
 

令和4年10月吉日 

組合員 各 位 

自由が丘商店街振興組合 

理 事 長  原  武 

 

「自由が丘商店街振興組合50周年記念誌」 

を進呈いたします。 
   

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は自由が丘商店街振興組合に

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

自由が丘商店街振興組合は2013年に組合設立50周年を記念して、「自由が丘商店街振

興組合50周年記念誌」を作成し、完成当時に各方面に配布しご好評をいただきました。 

今回、自由が丘1-29再開発に伴い、自由が丘会館を取り壊すことになり、倉庫に保管し

ておいたストックを廃棄することとなりました。 

古い自由が丘の写真がたくさん載って、自由が丘の歴史もわかる作りとなっているこの記

念誌を、ご希望の組合員のみなさまにお譲りしようと思います。 

 

ご希望の組合員様は、下記要領にてＦＡＸ頂き、自由が丘会館まで取りにおいでいただけ

ればと存じます。                              敬白 

 

 

お問合せ☎03-3717-4541 

❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀ 

「50 周年記念誌」を希望します。 

 

店名                       

 

担当者                      

 

電話番号                     

 

メールアドレス                          

申込ＦＡＸ03-3717-4549 

 


